
TRIBUNAL DE CUENTAS

LICITACION PUBLICA Nº 001/08

Llámase a Licitación Pública Nº 001/08, a los efectos de la contratar la locación de un inmueble en la
ciudad de Santa Fe, con destino a Dependencias del Tribunal de Cuentas de la Provincia.

Lugar y fecha de Apertura: 02/06/08 a las 10 hs., en la Coordinación General de Servicios Centrales
y Contrataciones, sita en San Jerónimo 1850, Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 144, (Pesos ciento cuarenta y cuatro).

Informes y Compra del Pliego: En la Coordinación General de Servicios Centrales y Contrataciones,
sita en calle San Jerónimo 1850 Santa Fe; de Lunes a Viernes de 8 a 14 hs., para mayor información
a los teléfonos (0342) 457-1941/3717/3520 internos 103, 401 y 403.

S/C	1288	May. 13 May. 14

__________________________________________

BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA

N° INM - 1898/08 PRORROGA

Objeto:  Para los trabajos de "Remodelación de lay out,  en el  edificio sede de la sucursal  San
Cristóbal (Sta. Fe), que fuera prevista para el día 08/05/08 a las 12:30 hs.

La apertura de las propuestas tendrá lugar el día 15/05/08 a las 13:30 hs. en el Área Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 - (1036)
Capital Federal.

$15	32363	May. 13

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA Nº 03/08

Objeto:  Construcción  de  aproximadamente  1100  metros  lineales  de  cordón  cuenta,  con  sus
respectivos  badenes  y  945  metros  lineales  de  veredas,  según  especificaciones  técnicas
(Infraestructura  viviendas  Plan  Federal).

Pliego: Valor $ 700. (Retirar en la Comuna de Hughes).

Fecha de apertura: 23-05-08 a las 10 horas.

$ 180	31412	May. 13 May. 26

__________________________________________



COMUNA DE SOLDINI

LICITACION PUBLICA N° 2/08

La Comuna de Soldini,  llama a  Licitación Pública  para la  provisión e  instalación de cañerías,
equipamiento  mecánico  y  accesorios  para  la  ejecución  de  una  estación  elevadora  de  líquidos
cloacales. Los interesados podrán recabar información en la Comuna de Soldini de Lunes a Viernes
de 7:00 a 13:00hs.

Fecha apertura sobres: 21 de Mayo de 2008 - Hora: 10 horas.

Lugar: Comuna de Soldini.

Valor del Pliego: $ 250.-

$150	32197	May. 13 May. 26

__________________________________________


